[image: Герб черный-7]

		РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВ ААЛ
УСТAF – ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ – АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24  июля 2013г.                                                                                              №86 -п
аал Сапогов
Об отмене Постановления
№58-п от 23.05.2013г

На основании протеста Прокуратуры Республики Хакасия №7-4-2013 от 23.07.2013г  администрация Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Постановление №58-п от 23.05.2013г «Отчет об исполнении бюджета Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 4квартал 2012г и 1 квартал 2013г» отменить.

 2.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                Шандро М.И.

image1.jpeg